
Z a r z ą d z e n i e  N r  3 9 3 / 2 0 0 9
 P r e z y d e n t a  M i a s t a  K a l i s z a

z dnia 3 września 2009

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych – dzierżawionych przez Przedsiębiorstwo 
Energetyki Cieplnej S.A. w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 2 ust. 1 porozumienia z dnia 29 lipca 1996r. zawartego pomiędzy Miastem 
Kalisz, a PEC S.A. w Kaliszu dot. zbędnych środków trwałych wchodzących w skład, dzierżawionego przez 
PEC S.A. w Kaliszu, komunalnego mienia ciepłowniczego zarządza się, co następuje:          

  
§ 1.

1. Wyraża się zgodę na likwidację środków trwałych tj. sieci magistralnej i sieci rozdzielczych, oraz przyłączy 
dzierżawionych przez Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Kaliszu. Środki trwałe wymienione w 
załączniku należy przeznaczyć do likwidacji  całkowitej lub częściowej.

2. Zrealizowanie zapisów ust.1 spoczywa na Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej S.A. w Kaliszu.

§ 2.

 
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Środowiska,  Rolnictwa      i  Gospodarki 
Komunalnej przy udziale Naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem oraz Skarbnikowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U z a s a d n i e n i e
d o  z a r z ą d z e n i a  N r  3 9 3 / 2 0 0 9  Prezydenta  M i a s t a  K a l i s z a  

z dnia 3 września 2009r.
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych – dzierżawionych przez Przedsiębiorstwo 

Energetyki Cieplnej S.A. w Kaliszu

Wymieniona  w  załączniku  do  niniejszego  zarządzenia  w  poz.  1  w  tabeli  (wykaz  środków  trwałych 

przeznaczonych do likwidacji częściowej) środek trwały, tzn. „sieć magistralna do os. BC od K-10129 do K-

1119” przeznaczono do likwidacji częściowej gdyż likwidacji ulegnie tylko 28m odcinek tej sieci. Wymieniona 

magistralna sieć cieplna została przyjęta na majątek miasta w 1984r. W związku z modernizacją sieci na os. M. 

Dąbrowskiej  likwidacji  ulegną  sieci  i  przyłącza  opisane  w  poz.  1,3,6,7  podłączone  do  tego  28m odcinka 

magistrali. Odcinek ten po odcięciu pozostanie w ziemi, a w jego miejsce powstanie nowa sieć wykonana w 

technologii   rur preizolowanych. Po przeprowadzonej likwidacji częściowej z 785m sieci pozostanie sieć o 

długości wynoszącej 757m  i wartości księgowej 261.233,40 zł.

Wymieniona w załączniku do niniejszego zarządzenia  w poz.  1-10 w tabeli  (wykaz środków trwałych 

przeznaczonych do likwidacji całkowitej) sieci i przyłącza cieplne zostały przyjęte na majątek w latach 1976-

85.   Z  uwagi  na  przestarzałą  technologię  oraz  występujące  awarie  sieci  te  przeznaczono  do  likwidacji 

całkowitej. Sieci cieplne z przyłączami po odcięciu pozostaną w ziemi, a w ich miejsce, w ramach modernizacji 

powstaną nowe sieci i przyłącza wykonane w technologii rur preizolowanych o średnicach dostosowanych do 

obecnych zapotrzebowań na energię cieplną.     



Z a ł ą c z n i k    

d o  z a r z ą d z e n i a   N r  3 9 3 / 2 0 0 9  Prezydenta M i a s t a  K a l i s z a
z dnia 3 września 2009r.

Wykaz środków trwałych  przeznaczonych do likwidacji całkowitej 

Lp. Adres
(ulica)

Nr
inw.

Nr inw. 
Miasta

Nazwa środka trwałego Wartość
księgowa (zł)

1. Os.  M. 
Dąbrows
kiej (BC)

721 2-5043 Sieć  rozdzielcza  od  K-
113 do K-114

14.040,00

2. Os.  M. 
Dąbrows
kiej (BC)

571 2-5030 Sieć  rozdzielcza  i 
przyłącze  do  budynku 
przy ul. Legionów 13

6.241,31

3. Os.  M. 
Dąbrows
kiej (BC)

2807 W / 2-5324 Sieć  rozdzielcza  i 
przyłącze  do  budynku 
przy ul. Cegielnianej 1A

1.200,00

4. Os.  M. 
Dąbrows
kiej (BC)

1539 2-5064 Sieć  rozdzielcza  i 
przyłącze  do  budynku 
przy ul. Lipowej 36-38

17.854,75

5. Os.  M. 
Dąbrows
kiej (BC)

2805 1/2 - 5322 Przyłącze  do  budynku 
przy ul. Legionów 15-17

200,00

6. Os.  M. 
Dąbrows
kiej (BC)

584 2 - 5031 Przyłącze  do  budynku 
przy ul. Cegielnianej 2A

18.467,69

7. Os.  M. 
Dąbrows
kiej (BC)

1285 1/2 - 5051 Przyłącze  do  budynku 
przy ul. Cegielnianej 2

339,08

8. Os. 
Dobrzec

964 2 – 5108 Przyłącze  do  budynku 
przy  ul.  Podmiejskiej 
34/II

9.564,31

9. Os. 
Dobrzec

2058 2 – 5128 Sieć  rozdzielcza  do 
Przedszkola  przy  ul.  H. 
Sawickiej 19A

56.411,52

10. Os. 
Dobrzec

2059 2 – 5129 Przyłącze do Przedszkola 
przy ul. H. Sawickiej 19A

4.657,42



Wykaz środków trwałych  przeznaczonych do likwidacji częściowej 
L
p.

Adres
(ulica)

Nr
inw.

Nr 
inw. 

Miasta

Nazwa 
środka 

trwałego 

Długość 
(m) sieci 
lub rzyłą- 
cza przed 
likwidacją 
częściową 

Wartość
księgowa 
(zł) przed 
likwidacj

ą 
częściow

ą

Długość 
(m) 

zlikwido
-wanego 
odcinka 
sieci lub 
przyłącz

a 

Wartość
księgowa 

(zł) 
zlikwido-
wanego 
odcinka

Długość 
(m) sieci 

lub 
przyłąza 

po 
likwidacji 
częściowej 

Wartość
księgow
a (zł) po 
likwidac

ji 
częściow

ej

1. Os.  M. 
Dąbrow
skiej 
(BC)

1370 2-5057 Sieć 
magistral
na do os. 
BC 
od  K-
10129 do 
K-1119 

785,0 270.895,9
3

28,0 9.662,53 757,0 261.233,
40


	Zarządzenie Nr 393/2009
	 Prezydenta Miasta Kalisza

